
 
 

UCHWAŁA NR 111/X/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH 

z dnia 24 lutego 2025 roku 

w sprawie zasad przyznawania diet sołtysom. 

Na podstawie art.37b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2024 r. poz.1465 z późń.zm.) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Sołtysom za pełnienie obowiązków sołtysa związanych z wykonywaniem zadań powierzonych przez 
organ Gminy Myślenice przysługuje dieta w wysokości 700,00 złotych (słownie: siedemset złotych) 
miesięcznie. 

§ 2. Na pokrycie kosztów podróży związanych z realizacją zadań wynikających z pełnionej funkcji sołtysa 
ustala się następujące wysokości ryczałtów: 

1) do 10 km - sołtysom przyznaje się ryczałt miesięczny w wysokości 150,00 złotych (słownie: 

sto pięćdziesiąt złotych), 

2) powyzej 10 km - sołtysom przyznaje się ryczałt miesięczny w wysokości 170,00 złotych (słownie: sto 
siedemdziesiąt złotych). 

§ 3. Pełnienie funkcji radnego Rady Miejskiej w Myślenicach przez sołtysa nie pozbawia uprawnień do 
diety. 

§ 4. Prawo do diety powstaje od dnia następującego po dniu wyborów na sołtysa. W sytuacji rozpoczęcia 
lub zakończenia kadencji sołtysa, a także w przypadku rezygnacji sołtysa lub odwołania go z pełnionej funkcji, 
sołtys otrzymuje dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni pełnienia funkcji sołtysa 

w danym miesiącu. 

§ 5. Dieta wypłacana będzie  na rachunek bankowy wskazany przez sołtysa  do 5-go dnia każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu, w którym sołtys pełnił swoją funkcję. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 171/XXII/2020 Rady Miejskiej w Myślenicach w sprawie zasad przyznawania 
diet sołtysom z dnia 24 lutego 2020 roku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Myślenicach 

 
 

mgr Mirosław Fita 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 marca 2025 r.

Poz. 1222


	UCHWAŁA NR 111/X/2025 RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2025-03-03T15:30:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




